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Presente
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Asunto: remision evaluacion técnica Convocatoria Publica N°004 de 2018

Respetado Vicerrector,

Formalmente me permito remitir la evaluacion técnica de la Convocatoria Publica No. 004 de
2018 cuyo objeto es “CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA
EL DESARROLLO DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS COMO DE LAS ACTIVIDADES
ACADEMICO ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE
CALDAS, DE ACUERDQ CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS."

Dicha evaluacion se realizé a los siguientes oferentes; UNION TEMPORAL TRANSLIDER UD-
2018, UNION TEMPORAL UR-2018, UNION TEMPORAL UNI- TRANSPORTES, BUSSINESS
TRANSPORTATION SUPERTOURS SAS, UNION TEMPORAL DISTRITRANS. El resultado de
cada una se encuentra en los cinco folios anexos.

=

Cordialmente,

WILLIAM EE 2 DO CASTRILLON CARDONA
dém

Vicerrector Ag iCO§ i -
o W

Anexo: cingo (5) folios
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
EVALUACION TECNICA DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 004 de 2018

OBJETO: "CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL DESARROLLO DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS COMO
DE LAS ACTIVIDADES ACAPEMICO ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDQ

CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

REQUISITOS HABILITANTES
OFERENTES UNION TEMPORAL TRANSLIDER UI0-2018 ,
13,1 EVALUACTON CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA EXPIDE FECHA DE INICID FECHA TERMINACION HONTO OBSERVACIONES
1 Secretaria de Educacin Districd | 19 de octubre de 2015 08 de sbrl de 2016 LEM.916.826,00 [ Porcetay: 0o pawticipacin SO% (5817,458.413)
2 Secretarta de Educacidn Disreal | 00 de pito de 2015 Q7 de abed X016 B.763.284.902,00 | Porcentaje 0 participicsin S0% (§4,381.644,451)
3 Secretarta oo Fducackn Disreal | 24 de Julo de 2014 13 de jrbo de 2015 3.1%3.905.408,00 | Porcentaje: de participecidn S0% (§5.596.952.704)
VALOR DE CERTIFICACIONES 11.592.111.136,00 6.796.055 563,00
PRESUPUESTO OFICIAL CONVOCATORIA PUTBLICA Mo, 004-2018 L.002.803,000,00
CALIFTCACION OF LAS CERTFICACTONES CUMPLE
231 RUP: 78111800 QUMPLE
1.3.2.1. RESCLUCTON DE HABILITACTON - CUMPLE
1.3.2.2. RESOLUCTON PARA LABORAR HORAS EXTRAS CUMPLE
213.33. TARIETA DE PROPIEDAD SEGURD OBLIGATORIO DE TRANSTTO SOAT
(poitzas du il chll iy extr 3 RO CUMPLE Vehicuio ST 836 SOAT vencido.
Los vehiuios con piaca TZF 177 - WON 790 presenta revisidn tecnicomecartica vencida. Los vehiausos -
21.3.2.4. CERTIFICACION DE LA REVISTON ANUAL TECHICO - HECANICA NO CUMPLE WOW 804 - WNY 996 - WOZ 122 - WNZ 763 - WOW 806 - WOU 543 - EQO 627 - WQP 202, No presentn.
revisidn tecricomécanica v & vehioulo WNY 922 o certificado no e5 legitie.
2.3.1.5. PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL- PESV uMpLE
123,25, MODELD DE LOS BUSES {TARTETA DE OPERACION) CUMPLE
23.2.7. RESOLUCION D CAPACIDAD TRAMSPORTADCRA CUMPLE
23.2.8. INFORMACION O VEMIOULOS REQUERIDOS PARA LA PRESTACTON DE SERVICTO. - CUMPMLE
2.3.1.10, OBLIGACTONES £SPECIFICAS (CRITERIOS AMBIENTALES)Y
CERTIFICACTON ACOPIADGR PRIMARIO ¥ DISPOSICTON FINAL DE ACETTES USADOS RO CUMPLE Se presems cetificado de acopiador pard TRANSTURISMG, miks no disposicién finaf.
Se presenta permiso de vertimientn de [ empresa de Lidertur de caracteristicas administrativas v se
23.2
23,210, OBLIGACIONES ESPECIFICAS (CRITERIOS AMBIENTALES) "0 CUMPLE acjunta permisn de vertimientos de b Estackn de Servicias Terpel Cnuz Rojh ue &5 para of sumisatro de
SALUD OCUPACTONAL ¥ ESTRUCTURA ORGANIZACTONAL Y PROGRAMA D RESPONSABILIDAD amme
2.3.2.11. CUMPLIMIENTO DE CONTRATOS ANTERIDRES (ANEXO N¥ S} amme
2.3.2.12, PLAN DE MAMTENTMIENTO aming
Las empresas LIDERTUR e [NVERSIONES TRANSURISMO S.AS, presentan oficle remitiendo plan
sstratégico de seguridad vial, radicado ante & Ministerio de Transporte v ka Superintendendd de Puertos y
| Transporte. También adjunta aval para desarraitar con & estuema planteado #rt o Plan Estratégion oo
X 2] ’
1.9,2.13. ESPECIFICACTONES TECNTCAS ADICIONALES Df OBLIGATORID CUMPLIMIENTO CUMPLE Seguridad Vial por de 12 D én de Seguridad Vial y G da Transito de b S :
de Movilidad de Bogotd, Més no se evidencia e Plan Estratdgico de Seguridad Vil por parte de 3
Superirtendencia de Puertos y Transporte.
ANEXD Mo. 3 PROPUESTA ECONOMICA PRESENTA

NO ADMISIBLE




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

EVALUACION TECNICA DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 004 de 2018

OBJETO: “CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL DESARROLLO DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS
COMO DE LAS ACTIVIDADES ACADEMICO ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO J0SE DE CALDAS,
DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

REQUISITOS HABILITANTES
OFERENTES UNION TEMPORAL DISTRITRANS
23,1 EVALLIACTON CERTIFICACTONES Df EXPERIENCIA DXPIDE FECHA DE INICTO FECHA TERMINACION MONTO OBSERVACIONES
1 Universidad Sartn Tomas 2febr15 18 de delembre de 2015 #15,584.000,00] PORCENTAJE DE PARTICTPACION 40% {$326.232.000)
1 Secretaria de Educacidn 2 e mayo 2014 1315 1.581.879.993, ] PFORCENTAIE DE PARTICTPACTON 40% ({$632,731.997)
3 vidrio Andiro 8 de febroro o 2010 EIR ST 964.010.000,00] PORCENTAIE DE PARTICIPACION 20% ($192.802.000)
[VALOR DE CERTIFICACIONTES 3.361.419.99),00; A 1.151.765.997,20;
PRESUPUESTO OFTCIAL COMVOCATORIA PUBLICA No. 004-2018 1.002.808.000,00
CALIFTCACION DE LAS CERTFICALTONES QUMPLE
133 RUP; 78111800 CUMPLE
2.3.2.1. RESOLUCTON DE HABILITACION CUMPLE .
2323 RESOLUCTON PARA LABORAR HORAS EXTRAS CUMPLE
£ vehiaulo con placa TZW 705 presenta SOAT NO LEGIBLE.
23.2.3, TARIETA DE PROPIEDAD SEGURO OSLIGATORIO DE TRAMSTTO SOAT uMPLE Los vehloutos de placas WEP 574 - WCT 736 - UFY 612 - TZW 705 - TLO 633 - TFT 754 - TLO
(paiizes du responiabilicad chil contractual y extracontractual} 630 - WOT 746 - TLO 631 - TLO 632 - WCR 131 - WCR 129 - WOT 537 - WOT 530 no
presentan pdiizas de responsabiidad cvil contractuat y extracontractuzl
Los vehioudos ¢on placs EQZ §52 - EQZ §53 - EQZ 954 - EQZ 948 - WOT 746 - WOT 530 No
. NO CUMPLE .
2.3.2.4. CERTIFICACION DE LA REVISION ANUAL TECNTOD - MECANICA e,
. Adjunta unicamente oficlo remitiendo documento del plan estratégion de sequridad vixi o 1
2.3.2.5. PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL- PESV HOCUMPLE % de Puertos y T por bas Ues
23.2.0. MODELO DF LOS SUSES (TARJETA DE DPERACION) CUMPLE
1.3.2.7. RESCLUCION DE CAPACIDAD TRANSPORTADORA PRESINTA
23.2.8. INFORMACION Df VEHICULOS REQUERIDOS PARA LA PRESTACION DE SERVICIO, CUMPLE
13,210, OBLICACIONES ESPECIFICAS {CRITERIOS AMBIENTALES)
N0 QUMPLE Presenta regisiyo de aaopiador primarto, ne presanta certificado de dispesiodn fina)
HO QUMPLE 105 PEMISOS e vErtimientns Cormesponden B estacknes de servicl més no centros de lavade.
[PERMTSD DE YERTTMIENTO PE AGUAS RESTDAALES
SALUD OCUPACIONAL Y ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL ¥ PROGRAMA DE RESPONSARILIDAD QUMPLE
2.3.2.11, CUMPLIMIENTO DE CONTRATDS ANTERIDRES (ANEXO N® 5) QUMPLE
2.3.2.11. PLAN OF MANTEMIMIENTO CUMPLE
2.3.2.13. ESPECIFICACIONES TECKICAS ADICTONALES Df OBLIGATORIO OUMPLIMIENTO QUMPLE
ANEX( No. 3 PROPUESTA ECONOMICA PRESENTA
[vaLoRacton TECHICA NO ADMISIBLE

MIGUEL FERNANDO JARA BARRIOS
PROF, CPS VICERRECTORIA ACADEMICA



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

EVALUACION TECNICA DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 004 de 2018

OBJETO: "CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL DESARROLLC DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS COMO DE LAS ACTIVIDADES
ACADEMICO ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES PREVISTAS.*

REQUISITOS HABILITANTES
OFERTNTES UNTON TOMPORAL UR-2018

23,3 EVALLACTON CERTIFICACIONES DI EXPERIENCIA oot FECHA OF TNICID FECHA DF TERMINACHSM HONTS CESTRVACIONTS

' SECRETARLA DE EDUCACION CRSTIITAL 31 0t rura e 16 10 rraero 00 2017 sy [P & Eeponde I 30%.de b LeciOn TEMPORAL SE0 TOUR 1014

2 * [SECKITANLA O EDUCACICH Y OATURA Jow pivt o 17 1én Axtemive dn 2017 1270000 f0 o 0% (11,100

~ M0 OF SO0 A POMEENCIN OF PIRTTONISN ComEPoncE o {51 100.752 800}

] AR TLITAS MISIONERAS - CLEGIO B 2 s on 2019 0 de roviemtre or 2013 1020000060 [ porcentre g particigmeitin cormeprnde 8 1% (£106.000,518)
varon oe crrTIFICACTONES 259045754 4551 545.372,00
FRESUPUESTS OFTCIAL DOMYOCATORILA PUSLICA Me. 0042018 1LOOLE0R.000,00
CALIFICACION DF LAS CERTFICACTONTS B anou
13,1 RUP: 7311 1800 e
13.2.1. RESOLECIN DE HABILETACIGN .
23,23 RESOLUCHIN PARA LABORAR HORAS EXTRAS amru
23.23. TAATTTA DF - OF TRANSTTO S0WT HO CUMPLE Lo wetvicurios de placars THIOGS - WRED?4 no p pinzas de resp avt []
(péltras du vl Y /l extracontznctust
1334, CERTIFICACION OF LA REVISION AMUAL TEEMICO - MECAMICA : : curre

Adjunts  pricemente ofido remitendo documents del plan etratdgko de seguridad vl 3 B
. Superintendencia de Puertos ¥ Transporte por s dos empresas, seglin numeral  2.3.2.5 debe aportarse
2323 PULAN ESTRATEGIOO DR SICURIDAD VIAL- PLSY MO PRESINTA ' gn de 13 Superk oe Puertas y Tramsp RISPOCin 06 que o ptan fue aprobado.
23.3 6. MODFLO OF LOS BUSES (TARIETA DE OPERACTON) NO OLRORLE Lo veticuAs g placys SKZ693: WFED?4- XIEI10 po presentan tarjeia de operaciin
23.2.7. RISOLUCION DE CAPACIOND TRANTPORTADORA Cumme
2324, IFORMACION DE VEHICLRLOS REQUERIOOS PARA LA PRESTACION D8 FERYICIO. canons
2.9.230, GBLIGAETONES ESPECIFICAS (CRITIRIOS AMBIENTALES)
O CUrchLE No presents of registio de bacdior primario, i certificado de disp Fingl
CERTIFICACTON ACOPIADOR PRIMARID ¥ DISPOSICION FTMAL OF ACETTES USADOS
{23210, OBLIGACTONTS fi ALES)
e {Presenta convento con ta estacidn de sendoo E550 Hobll, .

SERAMTSO OF VERTIMIZNTO DE AGUAS RESIDUALES .
SALUD DCUPACIONAL T ESTRUCTURS ORGANIZACIONAL ¥ PROCRAMA D RISPORSABILIDAD o
232,11, CUPPLIMITNTG DI COMTRATOS ANTERIORES (ANTXOD M® 5} . Game
13112, PLAN O HANTENTMIINTG _ CRLE
123,140, D5PECTF TLONICAS ES Of OBl CUMPLIMIINTD OMPLE
AREXD Mg D PROPUESTA ECOMOMICA PRESENTA
¥ALORACTON TECHICA _ NO ADMISIBLE




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

EVALUACIGN TECNICA DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 004 de 2018

OBJETO: "CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL DESARROLLO DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS COMO
DE LAS ACTIVIDADES ACADEMICO ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO

CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”
REQUISITOS HABILITANTES

OFFRENTES UNTON TEMPORAL UNI- TRANSPORTES
23,1 EVALACTON CERTIFICACIONES DE EXPERTENCTA exeror FECHA DE INICTO FECHA DE TERMINACION MoNTO OBSERVACIONES
SECRETARIA DE EDUCACION {Orden
1 de Servicia Ho. Y506 del 26 ce 13-ene-15 1315 3.026,125,406,00 | PORCENTAIE OF PARTICIPACION 36% (51.089.441,146)
Okciembre de 2014)
SECRETARIA DE EDUCACION {Oroen
z e Servicko No, 1875 oct 29 0e MarTo Ho-mar16 3-marts 4.918.505,634,00 [ PORCENTAJE DE PARTTCIPACION 52% ($+.033.175.440)
— IO
SECRETARIA DISTRITAL DE
3 INTEGRACION SOCIAL (¥o. 10261 cd 13enett Waep-14 3.850.151.557,00 PORCENTAJE DE PARTICIPACTON 25% ($962,558.385))
26 oo hoermiee o 20131
VALOR DE CERTIFICACIONES 11.705.085.597,00 6.085.204,975,00
PRESUPUESTO OFTCIAL CONVOCATORIA PUBLICA No. 004-2018 1.002.802.000,00
CALIFICACION DF LAS CERTFICACIONES ampLe
23 RUP: 78111800 B cumpLe
ESOLICION LAS EMPRESAS FSG. Y ESCONDOR 5.4 PRESENTAN RESOLLCTON 733 DE 2016 ¥ RESOLUCION 515 DE
1321.R D€ HARTLITACTON one 2017 ENTRE FOLIOS ENTRE FOLIO 051 ¥ 097
SOLCTON LAS [MPRESAS FSG ¥ ESCONDOR 5.4 PRESENTAN RESOLUCTON 1234 DE 2018 Y RESOLUCION 30 D€
23.2.2 RE PARA LABORAR HORAS EXTRAS CUMPLE 2017 ENTRE FOLIOS ENTRE FOLIO 098 Y 102
13.13. TARITA OF PROPILOAD SIGURO oaummonem«snomr QmpLe
[(péttzae de respor iy
2.3.2.4, CERTIFICACION DE LA REVISTON ANUAL TECNICO « MECANICA HO CUMPLE 63 vehicuto con placa WSTL1 a revisidn teanko mecanica e encuentra vendda
23.2.5, PLAN ESTRATEGTCD DE SEGURIDAD VIAL- PESV QumpLe LA EMPRESAS FSG ¥ ESCONTOR 5.A. PRESENTA PLAN ESTRATEGICO OE SEGURIDAD VIAL -PESV ENTRE
FOLIOS 164 Y 229
LAS EMPRESAS FSG Y ESCONCOR S.A PRESENTA A FOLICS 103 ¥ 104 QUE LOS VEHITIAOS MODELOS
2.3.2.6, MODELO DUSES (TARJET. RACTON
& peLos {TARJEYA DE OPE ) QUMPLE 2012, 2013, 2014, 2015, 06 ¥ 2017
13.2.7. RESOLOCTAN TRANSPORT LAS EMPRESAS FSG ¥ ESCONDOR, 5.A. SUMADAS LAS CAPACIDADES CUENTAN CON 9 AUTOMOVILES,
DF CAPACIDAD ADORA QUMPLE BUSES 215, BUSETAS 36, CAMIONETAS S 61 COMIONETAS 321 HXROOUSES S0 ¥ CAMPLROS 76
2.9.2.8. INFORMACTON DE VEHFQULOS REQUIRIDOS PARA LA PRESTACTON DE SERVICIO. QUMPLE LAS EMPRESAS FSG ¥ ESCONDOR §.A PRESENTA LS VEMICULOS REQUERIDOS A FOLIOS 103 ¥ 104
2.3.2.10. OBLIGACIONES ESPICIFICAS (CRITERIOS AMBIENTALES
& ¢ An ? QmMpLE LAS EMPRESAS FSG Y ESCONDOR SA PRESENTA CORVENTO CON LUSRUFIL Y LUBAIMOTOR ¥ ESTOS
|cerTIFTCAcTOn ACOPLADOR PRIMARID Y OISPOSICION FINAL DE ACETTES USADOS PRESENTAN REGISTRO OE ACOPIADOR PRIMARTO Y CERTLFICADG DE DISPOSICION FINAL
QmpLE LAS EMPRESAS F5G Y ESCONDOR 5.4 PRESENTA CONVENTC: ODN LA EMPRESA CENTRO CAR 19 Y ESTE
ALrs PRESENTAIF PERMISO OF VERTIMIENTOS
SALLD OQUPACTONAL ¥ ESTRUCTURA ACTOHALY P cunpLE LA EMPRESAS FSG Y ESCONDOR 5.4, PRESENTA CERTIFICABD DE SALUD GOUPACTONAL ¥ ESTRUCTURA
DE RESPONSATILIDAD [ORGANIZAGIONAL ¥ PROGRAMA DE RESPONSABTLIDA ENTRE FOLIDS 319 ¥ 121
2.3.2.31. CUMPLIMIENTO DE CONTRATOS ANTERIORES (ANEXO N® MPLE LAS EMPRESAS FSG ¥ ESOONDOR SA PRESENTAN EL ANDXD Ho. § REFERENTE AL QUMPLIMIENTO DE
¢ o o CONTRATOS: ANTERIORES ENTRE FOLIDS 322 Y 323 (M) PRESENTA MULTAS NT SANSIONES)
23212 PLAN DE MARTENIMIENTO CUMPLE LAS EMPRESAS FSG ¥ ESCONDOR 5.4 PRESENTAN PLAN DE MANTERTMIENTD ENTRE FOLIOS 325 ¥ 331
(0 PRESENTA MLTAS r SANSTONES)
2.3.2.13. ESPECTFICACIONES TECNTCAS ADICTONALES DF OBLIGATCRIO CLIMPLIMIENTO CUMPLE LAS EMPRESAS FSG ¥ ESCONDOR A PRESENTAN AEXO No. 4 REQUERIMIENTOS TECHTCOS HINIMOS

ENTRE FOLIOS 34 ¥ 135,

PRESENTA

SE DEXQ COHSTACIA EM ACTA OE OOERRE

ANEXO Mo, 3 PROPUESTA ECONOMICA /1/7

NO ADMISIBLE

'l‘
/
55 LLON CARDONA
(N
MIGUEL FERNANDO JARA BARRIOS

PROF. 075 VICERRECTOREA ACADEMICA




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

EVALUACION TECNICA DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 004 de 2018

OBJETO: “CONTRATAR EL SUMINISTRO DE TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL DESARROLLO DE LAS PRACTICAS ACADEMICAS COMO DE LAS
ACTIVIDADES ACADEMICO ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

REQUISITOS HABILITANTES - ]
—— = T i " BUSSINESS TRANSPORTATION )
OFERENTES ] SUPERTOURS SAS )
231 EVALUACION CERTIFICACTIONTS DI EXPERIENCIA EXPIDE FrCHA DI INICIO FECHA TERMINACION HONTOD OBSERYACTONES
1 Barmes de Colombla 5.4, 09 de jullo de 2013 A LA FECHA 340 000,000,00

NO QUMMLE OO 10 ESTABLECIDO EH EL NUMERAL 2.3.1 EPERIERCIA DEL PROPONENTE *-La sunatoris de hos

VALOR DE CERTIFICACIONES 350,000,000,00 | contretos debord sir, oo minkTo, iguad 0 superior 3 una (1) vez & valor def presupuesto oty estabiecido en los
Dpresentes PRegos de Conditknes.*)

PRESUPUESTO OFICIAL CONVOCATORLA PUBLICA No. 004- 1018 1.002.808.000,00

CALIFICACTON Df LAS CERTFICACIONES O CUMPLE

2.3.1RUP: T8 111800 MO CUMPLE

2.3.2.1. RESOLUCION DE HABILITACTON CUMPLE

2.3.2.2, RESOLUCION PARA LABORAR HORAS EXTRAS NO QUMPLE

Lot vetriouios de placs E5MAZ8-ESMA1T-TSTAIS-TSZE72-WCSIA7- WOSIBE-WNTTS55-WHYI6D -WOO3S4-WOU427-
[WOLM 26-WOUA Z9-WOUM Z3-WIHGRS- THVEXS-THYO IS - WSS -WDCHI-WOC 291 - WA - THYOM0-WOLIS Y3-WOUS 25

1323, TARJETA DE PROPTEDAD SEGURD UBLIGATORIO DE TRANSITO SOAT WO CUMPLE WOUSAZ WOUS41-WOUSA0-TTQZE9-WOVZ 1 5-THVEL 2-WEVI46- WGP 229-WET4 1 3-WIRQUS4-WIRQ4 2 WO 72 2-W0 Ta22-
(pblizas de Mded chvil ly wetuad) WHVD43. STVDO7- TSX427 WMZHT-WDCI21-WPQI1I3-WRQL (0- TLY103-WRM 74 TSP693-WDCI06-TSX1 79-WOWT27-
! EQY447-WRQOD) - WFQL17-5ZZ794-WPQES9 WESFR-WHOSSS no p pitra oc avit ¥
| extracontractud
1.3.2.4. CERTIFICACION DE LA REVISION ANUAL TECNICD - MECANICA NO CUMPLE
2325, PLAN ESTRATEGION OF SEGURIOAD VIAL- PESY CUMPLE

Los wehicuios de places ESHAZ3-ESMA12-TSYS38-TSZ672-WCSI07- WO IB5-WHT756-WHT IS WOOT84- w42 1

. [WOLM 25-WOLM 29-WOLUA 25 WIHEBE- THYDS- THVD 18- WLZ058- WDC30)-WK291 - WDCH2 - THVO40-WOUS 19-WOUS28-
23.2.6. MODELO OF LOS BUSES (TARJETA DE OPERACTON) NO CLMPLE [WOLIS42- WOUSA1-WOUSAD- TTQZ9-WOVZIS THYB 1L 2-WIVI 46-WGP 225 WET4L 3 WIQUS4- W2 IWKIT 722 WOTA22-
. [WHVO48-STVOO7-THXALT-WHZAA T-WDCI21-WI0H J-WFQL OG- TLY 13- WFQA 74 TSPEO 3-WDCI06- TRX1 T WOWT27+
EQIVA47-WFQU2 Y- WIQL1 7-5ST27P4-WPQESS- WCS08S- WHOSSS nod presantan Larjeta de operackin
1.3.1.7. RESOLUCTON DE CAPACIDAD TRANSPORTADORA QuMPLE
23.2.8. INFORMACION DE VEHICULOS REQUERIDOS PARA LA PRESTACTON DE SERVICTO. CUMPLE
3.3.2.10. OBLIGACIONES ESPECIFICAS (CRITERIOS AMBIENTALES) NO CUMPLE 1o presenta. ¢ registro g acopiadde prima—ts, Soko presenta cermificado de dispasicitn final
2.3.2.10. OBLIGACIONES ESPECIFICAS {CRITERICS AMBIENTALES) ) CUMPLE
SALUD OCUPACTONAL Y ESTRUCTURA ORCANIZACIONAL ¥ PROGRAMA Of RESPONSABILIDAD QuMPLE
23.2.11, CUMPLIMTINTU DE CONTRATOS ANTZRIURES (ANEXO N® 5) CUMPLE
2.3.2.11. PLAN DE MANTENTMIINTO CUMPLE
23.2.1). ESPECIFICACIONES TECHICAS ADICTONALES DE OBLIGATORIO CUMPLIMIENTO CGuMPLE
ANEXO No. 3 PROPUESTA ECONOMICA PRESENTA

NO ADMISIBLE

MIGUEL FERMANDO JARA BARRIOS
PROF. PS5 VICERRICTORLA ACADEMICA




